PORTARIA N.º 917/2018 – REITORIA/UNESPAR

Designa  Comissão  de  Licitação  do
campus de Paranaguá.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o processo protocolado sob o nº 15.394.753-8;

R E S O L V E:

Art.  1º.  Designar a  Comissão  de  Licitação do  campus de  Paranaguá,

conforme segue:

Paulo César Almeida de Oliveira, RG 4.258.045-7 – Presidente;

Paulo Roberto das Neves, RG 4.026.063-3 – Membro;

Maike dos Santos, RG 5.654.052-0 – Membro;

Marcia Regina de Moura Santos, RG 4.251.589-2 – Membro.

Art.  2º.  Esta  Portaria  entra  em vigor  nesta  data,  revoga  disposições  em

contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 21 de setembro de 2018.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor